PAGE
2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  02.05.2024   № 450
О внесении изменения в постановление
Администрации муниципального

образования «город Десногорск»

Смоленской области от 24.01.2018 № 51
«О Совете по малому и среднему

предпринимательству»
В связи с кадровыми изменениями,
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 24.01.2018 № 51 «О Совете по малому и среднему предпринимательству» (ред. от 16.10.2018 № 875,                   от 28.03.2019 № 325, от 02.12.2019 № 1325,  от 22.01.2020 № 26, от 24.09.2020      № 680, от 02.06.2021 № 502, от 03.02.2022 № 63, от 12.04.2022 № 245,                   от 28.09.2022 № 768, от 25.11.2022 № 1022, от 06.09.2023 № 852) следующее изменение:
- приложение № 2 «Состав Совета по малому и среднему предпринимательству при Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью       (Е.С. Любименко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования Н.Н. Александрову.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области
                           А.А. Терлецкий
Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

от  02.05.2024  № 450
Приложение № 2

Утвержден

постановлением Администрации

муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области

от 24.01.2018 № 51
СОСТАВ
СОВЕТА ПО МАЛОМУ И СРЕДНЕМУ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ

при Администрации муниципального образования «город Десногорск»

Смоленской области
	Терлецкий Анатолий Александрович

	- Глава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, председатель Совета;

	Александрова Наталья Николаевна
	- заместитель Главы муниципального образования, заместитель председателя Совета;

	Гордеев Алексей Валерьевич
	- индивидуальный предприниматель, заместитель председателя Совета со стороны предпринимательства;

	Пугачева Ирина Александровна
Члены Совета:

	- главный специалист - экономист отдела экономики и инвестиций Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, секретарь Совета;

	Авакян Макар Аркадьевич
	- индивидуальный предприниматель;

	Айвазян Меружан Варламович
	- индивидуальный предприниматель;

	Васичкин Роман Владимирович
	- директор некоммерческой организации «Десногорский     муниципальный фонд поддержки малого предпринимательства»;

	Галков Сергей Николаевич
	- индивидуальный предприниматель;

	Зайцева Татьяна Николаевна
	- председатель Комитета имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

	Гастькова Дарья Дмитриевна
	- начальник отдела экономики и инвестиций Администрации   муниципального   образования  «город Десногорск» Смоленской области;

	Илюшин Вениамин Вениаминович
	- индивидуальный предприниматель;

	Каменева Виктория Викторовна
	- генеральный директор ООО «Тон»;

	Каравашкин Олег Алексеевич
	- директор ООО «Интерком»;

	Ковальский Александр Владимирович
	- директор ООО «Десна-хлеб»;

	Переходкин Валентин Михайлович
	- депутат Десногорского городского Совета 5-го созыва;

	Печерица Сергей Иванович
	- депутат Десногорского городского Совета 5-го созыва;

	Подкорытов Вячеслав Андреевич
	- директор ООО «Системы Энергоснабжения»;

	Семёнова Елена Сергеевна
	- индивидуальный предприниматель;

	Суркова Екатерина Ивановна
	- индивидуальный предприниматель;

	Сучкова Ирина Викторовна
	- индивидуальный предприниматель;

	Федоренков Алексей Витальевич
	- заместитель Главы муниципального образования - председатель Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.